
b z ii h/LoLj - ('ml
MDOBP009MBUB

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ strany smluvní

město Dobříš
se sídlem: Mírové nám. 119, Dobříš, PSČ 263 01
zastoupené: Be. Janou Vlnasovou, starostkou města
IČO: 00242098
na straně jedné jako dárce (dále jen ,,dárce")

a

čr - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, organizační složka státu
se sídlem: jana Palacha 1970, 272 01Kladno
zastoupené: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje
IČO: 70885371

na straně druhé jako obdarovaný (dále jen ,,obdarovaný")

ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2014 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, za
podmínek uvedených v zákoně Č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů

tuto

DAROVACÍ SMLOUVU
(dále jen ,,smlouva")

0

Předmět a výše daru

(l) Dárce tímto prohlašuje, že přenechává obdarovanému dar peněžních prostředků ve výši
50.000 KČ (slovy: Padesáttisic korun českých) a obdarovaný prohlašuje, že tento dar bez výhrad
přijímá. Peněžní prostředky se darováním stávají majetkem státu s přjs|ušnostÍ hospodaření ve
smyslu této smlouvy svědčIcI obdarovanému.

(2) Peněžní prostředky se zavazuje dárce převést na bankovní účet obdarovaného číslo
19-8609881/0710 vedeného u České národní banky do 30.6.2020, nejdříve však ke dni zveřejnění
této smlouvy v registru smluv.

ll.
Účel darováni

(l) Prostředky poskytnuté dárcem obdarovanému jako právnické osobě se sídlem na území České
republiky jsou poskytnuty jako příspěvek na pořÍzenj přenosné velkoobjemové proudnice
(oscilační monitor) pro potřeby jednotky hzs dislokované v katastrálním území města Dobříš.

(2) Obdarovaný se zavazuje užít darované peněžní prostředky výlučně k výše uvedenému účelu.

(3) Dárce je oprávněn žádat vráceni daru zpět, v případě, že obdarovaný peněžní prostředky
nepoužil v souladu se sjednaným účelem anebo tuto skutečnost nebyl schopen doložit.

MDOBP009MBUB



Prohlášeni dárce

Dárce prohlašuje, že je oprávněn bez omezení zcizovat nebo jinak nakládat s peněžními prostředky,
které jsou předmětem této smlouvy, a současně prohlašuje, že mu není známa žádná skutečnost, jež
by mohla vést ke vzniku zástavního práva k převáděným finančním prostředkům ze zákona.

IV.
Závěrečná ustanoveni

(l) Dárce avírá smlouvu v souladu s ust. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, na základě schváleni Zastupitelstvem města Dobříš ze dne 12.12.2019, usnesením
Č. 25/10/2019/ZM.

(2) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. Dárce
obdrží jedno a obdarovaný dvě vyhotoveni.

(3) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že smlouva plně vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli.

(4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

(5) Tato smlouva podléhá zákonné povinnosti jejího zveřejněni v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, a povinnost k zaslání smlouvy do registru smluv nese dárce.

(6) Žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a obdarovaný se zavazuje
k ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle přIslušného zákona.

V Kladně .,,.,..I,!,, 05- 2020

za obdarovaného


